
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
«ХАПЧЕРАНГИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «14 » февраля 202£ года № 2

с. Хапчеранга

О присвоении адреса объекту

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об 
утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь ст. 
28 Устава сельского поселения «Хапчерангинское», на основании постановления от 
17.08.2015г. № 23 «О правилах присвоения, изменения и аннулирования адресов на 
территории сельского поселения «Хапчерангинское», администрация сельского поселения 
«Хапчерангинское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Объекту недвижимости жилому дому расположенному на земельном участке с 
кадастровым номером 75:11:140103:329 присвоить адрес: Россия, Забайкальский край, 
.Кыринский муниципальный район, сельское поселение «Хапчерангинское», с. Хапчеранга, 
улица Калинина, дом 8.

~  //

И.о Главы сельского поселения 
«Хапчерангинское» Т.И.Позднякова


